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Yleistä

Jussi moottorilapio on tarkoitettu viljansiirtoon esim. luukuttoman 
peräkärryn tyhjennys tai apuruuvina fosforin lisäykseen.

Ruuvi on varustettu 230v 1800w hiiliharjamoottorilla. Ja tarkoitettu 
käytettäväksi käsikannatuksella.

Käyttö

Vie ruuvi käyttökohteeseen ja työnnä pistotulppa maadoitettuun 
pistorasiaan. Käytä riittävän pitkää ja vahvaa jatkojohtoa.
Mikäli johto on liian pitkä/ohut, niin johto lämpenee ja ruuvin saama 
jännite alenee.

Ruuvi käynnistetään painamalla ja pitämällä nappia ’8’pohjassa.
Karkea nopeuden säätö tehdään mekaanisella vaihteella ’7’.
Mekaanista vaihdetta ei saa käyttää moottorin ollessa käynnissä.
Tämän jälkeen ruuvin nopeutta voidaan säätää portaattamasti 
rullasta ’3’. Nopeutta voidaan säätää 180-700kierrosta/minuutti, 
myös ruuvin pyöriessä. Ruuvi pysähtyy kun nappia ’8’ ei enää 
paineta.

Kun ruuvi pyörii haluttua nopeutta, työnnä ruuvin syöttöpää viljan 
sisään ja aseta pudotuspää haluttuun paikkaan. Esim suursäkin 
päälle. 



Tarkista, että pudotuspää osoittaa alaspäin ja viljalla on esteetön 
kulku. Ruuvin menee tukkoon, mikäli vilja ei pääse valumaan 
esteettä ulos.
Ruuvin syöttöpäässä ei ole sormi tai jalkasuojaa. Suoja estäisi 
ruuvin työntämisen viljan sisään. Tämän johdosta
Ruuvin välittömässä läheisyydessä saa olla vain koneen 
käyttäjä. Koneen käyttäjän on pidettävä molemmilla käsillä kiinni 
kahvoista.
Käytön aikana tarkkaile, ettei ruuviin mene vierasesineitä tai 
sähköjohtoa. Tarkkaile myös moottorin lämpöä. Mikäli moottori 
lämpenee epätavallisen paljon tai tulee savun hajua, niin lopeta 
ruuvin käyttö välittömästi, irroita sähköjohto pistorasiasta ja ota 
yhteyttä ruuvin valmistajaan. 
Ruuvia ei saa säilyttää eikä käyttää sateessa tai muuten kosteissa 
tiloissa.
Kun käyttö lopetetaan, tulee pistotulppa aina irroittaa pistorasiasta.

Suojavarusteet

Ruuvin käyttäjän on käytettävä hengitysuojainta, suojalaseja sekä 
varvassuojalla varustettuja turvakenkiä.

Huolto

Ruuvin huollon saa suorittaa vain henkilö, jolla on riittävä pätevyys.
Ennen huoltoa tulee pistotulppa irroittaa pistorasiasta.
Hiiliharjojen vaihto/tarkistus:
Hiiliharjojen tarkistus ja tarvittaessa vaihto tulee suorittaa 60tunnin 
välein.
-Irroita sähköttömästä moottorista hiiliharjonen pidin ’1’
-Poista vanhat hiiliharjat aseta uudet paikoilleen. Vaihda aina 
molemmat hiiliharjat samanaikaisesti.
-Asenna pidin takaisin paikoilleen. 
 



EU -vaatimustenmukaisuusvakuutus koneesta
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vakuuttaa että markkinoille saatettu kone

Jussi moottorilapio

täyttää konedirektiivin 2006/42/EY ja siihen tähän päivään 
mennessä tehdyt
täydennykset, sekä ne voimaansaattavat kansalliset säädökset 
(Vna 400/2008).

Koneen suunnittelussa on lisäksi huomioitu ISO TR 9172 mukaiset
turvallisuuskoodit. 
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